本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、重要内容提示

1、公司于2024年1月13日在《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登了

《关于召开 2024年第一次临时股东大会的通知》（公告编号：2024-006），并于 2024年 1月 25
日在《证券时报》和巨潮资讯网刊登了《关于召开2024年第一次临时股东大会的提示性公告》

（公告编号：2024-007）。

2、本次股东大会召开期间无增加、否决或变更议案的情况。

3、本次股东大会未出现变更前次股东大会决议情况。

二、会议召开和出席情况

1、召开时间

（1）现场会议时间：2024年1月29日（星期一）14:50，会期半天。

（2）网络投票时间：2024年1月29日。

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为2024年1月29日9:15-9:25，
9:30-11:30和13:00-15:00；

通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的具体时间为 2024年 1月 29日 9:
15-15:00。

2、现场会议召开地点：公司综合会议室（无锡市新吴区里河东路58号）

3、会议召开方式：本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。公司将通过深

交所交易系统和互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）向全体股东提供网络形式的投票

平台，公司股东可以在网络投票时间内通过深圳证券交易所的交易系统或互联网投票系统行

使表决权。

4、召集人：公司第六届董事会。

5、主持人：董事长周福海先生。

6、本次会议的召集、召开和表决程序符合《公司法》等法律法规、规范性文件及《公司章

程》的有关规定。江苏世纪同仁律师事务所指派张玉恒、邰恬律师出席本次股东大会进行见

证，并出具了法律意见书。

7、会议出席情况：

股东出席的总体情况：通过现场和网络投票的股东7人，代表股份501,582,021股，占上市

公司总股份的40.1207％。其中：通过现场投票的股东3人，代表股份497,902,234股，占上市

公司总股份的39.8263％。通过网络投票的股东5人，代表股份3,679,887股，占上市公司总股

份的0.2943％。

中小股东出席的总体情况：通过现场和网络投票的中小股东5人，代表股份3,679,887股，

占上市公司总股份的0.2943％。其中：通过现场投票的中小股东1人，代表股份100股，占上

市公司总股份的0.0000％。通过网络投票的中小股东4人，代表股份3,679,787股，占上市公

司总股份的0.2943％。

公司部分董事、监事、高级管理人员及见证律师出席了会议。

三、议案审议和表决情况

1、本次股东大会的议案采取现场投票和网络投票相结合的方式进行了表决。

2、本次股东大会审议议案的表决结果如下：

1）审议通过了《关于变更注册资本并修改〈公司章程〉的议案》。

总表决情况：

同意501,582,021股，占出席会议所有股东所持股份的100.0000％；反对0股，占出席会议

所有股东所持股份的0.0000％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股

东所持股份的0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意3,679,887股，占出席会议的中小股东所持股份的100.0000％；反对0股，占出席会议

的中小股东所持股份的0.0000％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议的中

小股东所持股份的0.0000％。

2）审议通过了《关于签署〈投资协议书〉暨对外投资的议案》。

总表决情况：

同意501,582,021股，占出席会议所有股东所持股份的100.0000％；反对0股，占出席会议

所有股东所持股份的0.0000％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股

东所持股份的0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意3,679,887股，占出席会议的中小股东所持股份的100.0000％；反对0股，占出席会议

的中小股东所持股份的0.0000％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议的中

小股东所持股份的0.0000％。

四、律师出具的法律意见

1、律师事务所名称：江苏世纪同仁律师事务所

2、律师姓名：张玉恒、邰恬

3、结论性意见：“贵公司本次股东大会的召集和召开程序符合法律、法规和《上市公司股

东大会规则》及《公司章程》的规定；出席会议人员的资格、召集人资格合法有效；会议的表决

程序、表决结果合法有效。本次股东大会形成的决议合法、有效。”

五、备查文件

1、江苏亚太轻合金科技股份有限公司2024年第一次临时股东大会决议；

2、江苏世纪同仁律师事务所的法律意见书。

特此公告。

江苏亚太轻合金科技股份有限公司董事会

2024年1月30日

证券代码：002540 证券简称：亚太科技 公告编号：2024-009

债券代码：127082 债券简称：亚科转债

江苏亚太轻合金科技股份有限公司
2024年第一次临时股东大会决议公告

证券代码：002410 证券简称：广联达 公告编号：2024-005

广联达科技股份有限公司
2023年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

（一）业绩预告期间：

2023年1月1日-2023年12月31日（以下简称“本报告期”）。

（二）业绩预告情况：

□扭亏为盈 □同向上升 √同向下降

项目

归属于上市公司股东的净
利润

扣除非经常性损益后的净
利润

基本每股收益

本报告期

盈利：9,000.00万元–13,000.00万元

比上年同期下降：86.55% -90.69%

盈利：2,500.00万元–6,500.00万元

比上年同期下降：92.93% -97.28%

盈利：0.0546元/股–0.0788元/股

上年同期

盈利：96,673.48万元

盈利：91,925.29万元

盈利：0.5866元/股注

注:2023年 5月，公司实施利润分配，以总股本为基数（不含公司已回购但未注销的股份

数量），向全体股东每10股派发现金股利4元（含税），不送红股，以资本公积金向全体股东每

10股转增4股。因此，上年同期基本每股收益进行对应调整。

二、与会计师事务所沟通情况

公司2023年度业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。公司已就业绩预告有

关的重大事项与年报审计的立信会计师事务所（特殊普通合伙）进行了预沟通，因2023年度

审计工作尚在进行中，截至目前双方在本次业绩预告方面不存在重大分歧，具体数据以审计

结果为准。

三、业绩变动原因说明

报告期内，受建筑行业开工情况影响，公司营业总收入较2022年度基本持平。（1）数字造

价业务新签云合同有所下降，续费率保持稳定，剔除三年期合同影响，全年新签云合同与

2022年度基本持平。基于收入分期确认的原则，云收入继续保持增长；（2）报告期公司施工业

务由重规模转向重质量，重心由收入转向现金流，硬件销售减少、销售回款加强，对应施工业

务收入下降，回款水平提升。

报告期内，公司利润下滑幅度较大，主要是人力成本、折旧摊销和资产减值增加所致。（1）
公司在产研、销售、技术平台、人工智能等方面投入比较大，人力成本快速增加，导致公司成本

费用增长较快；（2）以前年度资本化的募集资金投资项目在年初结项转入无形资产后开始摊

销、西安研发基地在年初投入使用转入固定资产开始折旧，折旧摊销增加约2亿元；（3）受部

分业务板块增速未达预期影响，2023年度资产减值较2022年度增加约1亿元。

报告期内，公司加强回款管理，应收账款余额下降，经营性现金流保持健康状态。

2024年，公司将更多聚焦核心业务，围绕客户核心需求，进一步优化资源配置，在关键领

域加强资源投入，提升运营效率。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经审计机构审计，具体财务数据将在

2023年年度报告中详细披露。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告

广联达科技股份有限公司

董 事 会

二〇二四年一月二十九日

证券代码：002410 证券简称：广联达 公告编号：2024-006

广联达科技股份有限公司
关于回购股份方案的实施进展公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

广联达科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年8月18日召开第六届董事会第二

次会议审议通过《关于回购股份方案的议案》，拟以自有资金通过集中竞价的方式回购部分公

司发行的人民币普通股（A股）用于股权激励或员工持股计划。本次回购的资金总额不低于人

民币3亿元（含）且不超过人民币5亿元（含），回购价格不超过人民币45元/股（含）。具体回购

股份的数量及占公司总股本的比例以实际情况为准。本次回购股份实施期限为自公司第六届

董事会第二次会议审议通过回购股份方案之日起不超过 12个月。具体内容详见《中国证券

报》《证券时报》《证券日报》《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关

于回购股份方案的公告》（公告编号：2023-046）、《回购报告书》（公告编号：2023-047）。

公司在2023年9月26日实施首次回购后，以及每个月的前三个交易日内均披露了回购

进展情况。具体内容详见《中国证券报》《证券时报》《证券日报》《上海证券报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

现将公司截止至2024年1月29日的回购进展情况公告如下：

一、回购公司股份进展情况

截止至2024年1月29日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易的方式已累计回

购股份 15,705,867股，占公司股份总数 0.9434%，最高成交价为人民币 24.50元/股，最低成交

价为人民币15.00元/股，成交总金额为人民币312,775,001.30元（不含交易费用）。

本次回购符合既定的回购方案和回购报告书，符合相关法律法规规定。

二、其他说明

公司回购股份的时间、价格及集中竞价交易的委托时段符合《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第9号一一回购股份》第十七条、第十八条的相关规定。

1、公司未在下列期间回购公司股份：

（1）自可能对本公司证券及其衍生品种交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者

在决策过程中，至依法披露之日内；

（2）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他情形。

2、公司以集中竞价交易方式回购股份时，符合下列要求：

（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；

（2）不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘集合竞价及股票价格无涨跌幅限制的交

易日内进行股份回购的委托；

（3）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。

公司后续将根据市场情况在回购期限内实施本次回购方案，并按照有关规定及时履行信

息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

广联达科技股份有限公司

董 事 会

二〇二四年一月二十九日

证券代码：688016 证券简称：心脉医疗 公告编号：2024-006

上海微创心脉医疗科技（集团）股份
有限公司2023年年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2023年1月1日至2023年12月31日。
（二）业绩预告情况
经公司财务部门初步测算，预计2023年年度实现营业收入117,441.55万元到120,131.05

万元，与上年同期（法定披露数据）相比，将增加 27,791.51万元到 30,481.01万元，同比增加
31%到34%。

预计2023年年度实现归属于母公司所有者的净利润为47,464.84万元到49,249.23万元，
与上年同期（法定披露数据）相比，将增加 11,776.99万元到 13,561.38万元，同比增加 33%到
38%。

预计2023年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为43,064.61万元
到45,331.16万元，与上年同期（法定披露数据）相比，将增加10,685.20万元到12,951.76万元，
同比增加33%到40%。

（三）本次业绩预告未经注册会计师审计。
二、上年同期业绩情况
2022年度实现营业收入 89,650.04万元，归属于母公司所有者的净利润 35,687.85万元；

归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润32,379.40万元。
三、本期业绩变化的主要原因
报告期内，随着公共卫生问题逐步消除，公司产品的销售及终端植入自2月起持续快速

增长，新产品Talos®直管型胸主动脉覆膜支架系统及Fontus®分支型术中支架系统累计入院超
过300家，累计植入量超过3200例，Reewarm® PTX药物球囊扩张导管（0.035"系列）2023年四
季度开始入院。随着新产品推广力度加大，入院数量进一步增加，预期2024年新品植入量及
销售额将持续增长。公司不断加大海外市场推广力度，2023年海外销售收入增长同比超过
50%，在公司收入占比中进一步提升。Castor®分支型主动脉覆膜支架及输送系统已在全球16
个国家进入临床应用，Hercules® Low Profile直管型覆膜支架及输送系统已在全球21个国家
进入临床应用，Minos®腹主动脉覆膜支架及输送系统已在全球 19个国家进入临床应用，
Hercules®球囊扩张导管已在全球8个国家进入临床应用。

国家统计局1月17日公布2023年最新数据，2023年末 60岁及以上人口为29697万人，
占21.1%，其中65岁及以上人口为21676万人，占15.4%。较2022年均有较大提升。2022年9
月20日国家卫生健康委就党的十八大以来老龄工作进展与成效举行新闻发布会，会上国家
卫生健康委老龄司司长王海东表示，据测算2035年左右60岁及以上老年人口将突破4亿，在
总人口中的占比将超过30%，进入重度老龄化阶段。近日，国务院办公厅印发了《关于发展银
发经济增进老年人福祉的意见》，提出4个方面26项举措，这是我国首个以“银发经济”命名的
政策文件，发展银发经济成为国家重要的政策导向。老龄化是挑战但非社会负担，对公司而
言更是战略机遇，为此公司不断加大产品研发力度。

报告期内，公司自研产品Castor®分支型主动脉覆膜支架及输送系统（定制）获得了国内
首张定制胸主动脉覆膜支架备案证，亦已成功完成首例临床应用。阻断球囊已向国家药监局
递交注册资料。Cratos®分支型主动脉覆膜支架及输送系统处于临床随访阶段，预计2024年
一季度递交注册资料。Aegis®II腹主动脉覆膜支架系统处于上市前临床试验阶段。胸主多分
支覆膜支架系统处于单中心临床随访阶段,临床表现优异。主动脉限流破口支架处于单中心
临床试验随访阶段。

外周业务领域，静脉方面，Vflower®静脉支架及输送系统已完成注册资料递交，Vewatch®

腔静脉滤器及Fishhawk®机械血栓切除导管已完成上市前临床植入；动脉方面，新一代外周裸
球囊导管及带纤维毛栓塞弹簧圈均处于注册阶段，膝下药物球囊扩张导管处于上市前临床试
验阶段。肿瘤介入方面，微球类产品处于上市前临床植入阶段，Hepa Flow® TIPS覆膜支架
系统正式获批进入创新医疗器械特别审查程序（“绿色通道”），该产品目前处于临床随访
阶段。

公司更多产品管线研发在同步推进，预期未来公司在主动脉及外周血管介入市场的竞争
力将进一步提高。

四、风险提示
本公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的

2023年年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险，审慎投资。
特此公告。

上海微创心脉医疗科技（集团）股份有限公司董事会
2024年1月30日

证券代码：688016 证券简称：心脉医疗 公告编号：2024-007

上海微创心脉医疗科技（集团）股份
有限公司2024年第一次临时股东大会

决议公告
本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次会议是否有被否决议案：无
一、会议召开和出席情况
（一）股东大会召开的时间：2024年1月29日
（二）股东大会召开的地点：上海市浦东新区康新公路3399弄25号楼9层公司会议室
（三）出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决

权数量的情况：
1、出席会议的股东和代理人人数

普通股股东人数

2、出席会议的股东所持有的表决权数量

普通股股东所持有表决权数量

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

193

193

41,858,701

41,858,701

50.5990

50.5990

（四）表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。
本次股东大会采用现场投票和网络投票相结合的方式召开，会议由董事会召集，董事长

Jonathan Chen先生主持，本次会议的召集、召开程序符合《公司法》、《证券法》、《公司章程》的
规定。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事6人，出席6人；
2、公司在任监事3人，出席3人；
3、公司董事会秘书出席了本次会议；公司部分高管列席了本次会议，见证律师见证了本

次会议。
二、议案审议情况
（一）非累积投票议案
1、议案名称：关于变更公司注册资本、经营范围、修订《公司章程》并办理工商变更登记

的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

41,858,701

比例（%）

100.0000

反对

票数

0

比例（%）

0.0000

弃权

票数

0

比例（%）

0.0000

2、议案名称：关于审议及修订公司部分制度的议案
2.01 议案名称：关于修订《股东大会议事规则》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

41,405,607

比例（%）

98.9175

反对

票数

453,094

比例（%）

1.0825

弃权

票数

0

比例（%）

0.0000

2.02议案名称：关于修订《董事会议事规则》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

41,405,607

比例（%）

98.9175

反对

票数

453,094

比例（%）

1.0825

弃权

票数

0

比例（%）

0.0000

2.03议案名称：关于修订《独立董事工作制度》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

41,405,607

比例（%）

98.9175

反对

票数

453,094

比例（%）

1.0825

弃权

票数

0

比例（%）

0.0000

2.04议案名称：关于修订《募集资金管理制度》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

41,405,607

比例（%）

98.9175

反对

票数

453,094

比例（%）

1.0825

弃权

票数

0

比例（%）

0.0000

2.05议案名称：关于修订《关联交易管理制度》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

41,405,607

比例（%）

98.9175

反对

票数

453,094

比例（%）

1.0825

弃权

票数

0

比例（%）

0.0000

2.06议案名称：关于修订《融资与对外担保制度》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

41,405,607

比例（%）

98.9175

反对

票数

453,094

比例（%）

1.0825

弃权

票数

0

比例（%）

0.0000

2.07议案名称：关于修订《累积投票制度实施细则》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

41,405,607

比例（%）

98.9175

反对

票数

453,094

比例（%）

1.0825

弃权

票数

0

比例（%）

0.0000

2.08议案名称：关于修订《防范大股东及其关联方资金占用制度》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

41,405,607

比例（%）

98.9175

反对

票数

453,094

比例（%）

1.0825

弃权

票数

0

比例（%）

0.0000

（二）累积投票议案表决情况
3、关于补选非独立董事的议案

议案序号

3.01

议案名称

关于补选霍庆福为公司第二届董事会非独立
董事的议案

得票数

40,651,206

得票数占出席会议有
效表决权的比例（%）

97.1153

是否当选

是

（三）涉及重大事项，应说明5%以下股东的表决情况

议案
序号

3.01

议案名称

关于补选霍庆福为公司
第二届董事会非独立董
事的议案

同意

票数

7,748,273

比例（%）

86.5171

反对

票数 比例（%）

弃权

票数 比例（%）

（四）关于议案表决的有关情况说明
1、本次大会审议议案：议案1、议案2.01、2.02为特别决议议案，已经出席本次股东大会的

股东或股东代理人所持表决权数量的三分之二以上审议通过，其他议案均为普通决议议案，
已获出席本次股东大会的股东或股东代理人所持表决权数量的二分之一以上审议通过；

2、本次股东大会审议的议案3对中小投资者进行了单独计票。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市嘉源律师事务所
律师：李信、陈蕴
2、律师见证结论意见：
综上，本所认为，公司本次股东大会的召集、召开程序、召集人和出席会议人员的资格及

表决程序符合《公司法》《股东大会规则》等法律法规和《公司章程》的规定，表决结果合法有
效。

特此公告。
上海微创心脉医疗科技（集团）股份有限公司董事会

2024年1月30日

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有被否决议案：无

一、会议召开和出席情况

（一）股东大会召开的时间：2024年1月29日

（二）股东大会召开的地点：北京市昌平区南口镇李流路三一产业园1号会议室

（三）出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决

权数量的情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

普通股股东人数

2、出席会议的股东所持有的表决权数量

普通股股东所持有表决权数量

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

16

16

615,892,122

615,892,122

51.0893

51.0893

（四）表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集，董事长周福贵先生主持，会议采用现场投票和网络投票相

结合的方式进行表决。本次会议的召集、召开程序及表决程序符合《公司法》及《公司章程》等

相关规定。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事7人，出席5人，其中向文波先生、曹静女士因工作原因未能出席；

2、公司在任监事3人，出席3人；

3、董事会秘书房猛先生出席了本次会议；全部高管列席了本次会议。

二、议案审议情况

（一）非累积投票议案

1、议案名称：关于增加2023年度日常关联交易预计的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

5,592,222

比例（%）

100.0000

反对

票数

0

比例（%）

0.0000

弃权

票数

0

比例（%）

0.0000

2、议案名称：关于2024年度日常关联交易额度预计的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

5,592,222

比例（%）

100.0000

反对

票数

0

比例（%）

0.0000

弃权

票数

0

比例（%）

0.0000

3、议案名称：关于2024年度在关联银行开展存贷款及理财业务的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

14,478,970

比例（%）

99.9327

反对

票数

9,752

比例（%）

0.0673

弃权

票数

0

比例（%）

0.0000

4、议案名称：关于2024年度对外担保额度预计的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

614,988,719

比例（%）

99.8533

反对

票数

903,403

比例（%）

0.1467

弃权

票数

0

比例（%）

0.0000

5、议案名称：关于为关联参股公司开展融资租赁业务提供担保暨关联交易的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

575,363,622

比例（%）

100.0000

反对

票数

0

比例（%）

0.0000

弃权

票数

0

比例（%）

0.0000

6、议案名称：关于使用部分超募资金永久补充流动资金的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

615,882,370

比例（%）

99.9984

反对

票数

9,752

比例（%）

0.0016

弃权

票数

0

比例（%）

0.0000

（二）累积投票议案表决情况

7、议案名称：关于董事会换届选举暨选举第二届董事会非独立董事的议案

议案序号

7.01

7.02

7.03

议案名称

关于选举周福贵先生为第二
届董事会非独立董事的议案

关于选举向文波先生为第二
届董事会非独立董事的议案

关于选举郭瑞广先生为第二
届董事会非独立董事的议案

得票数

615,874,888

615,874,888

615,874,888

得票数占出席会议有效表决权的
比例（%）

99.9972

99.9972

99.9972

是否当选

是

是

是

8、议案名称：关于董事会换届选举暨选举第二届董事会独立董事的议案

议案序号

8.01

8.02

8.03

议案名称

关于选举邓中华先生为第二
届董事会独立董事的议案

关于选举杨敏先生为第二届
董事会独立董事的议案

关于选举曹静女士为第二届
董事会独立董事的议案

得票数

615,819,892

615,874,888

615,874,888

得票数占出席会议有效表决权的
比例（%）

99.9883

99.9972

99.9972

是否当选

是

是

是

9、议案名称：关于监事会换届选举暨选举第二届监事会非职工代表监事的议案

议案序号

9.01

9.02

议案名称

关于选举丁大伟先生为第二
届监事会非职工代表监事的
议案

关于选举陈修强先生为第二
届监事会非职工代表监事的
议案

得票数

615,819,892

615,882,370

得票数占出席会议有效表决权的
比例（%）

99.9883

99.9984

是否当选

是

是

（三）涉及重大事项，应说明5%以下股东的表决情况

议案
序

号

1

2

3

4

5

6

7.01

7.02

7.03

8.01

8.02

8.03

9.01

9.02

议案名称

关于增加2023年度日常
关联交易预计的议案

关于2024年度日常关联
交易额度预计的议案

关于2024年度在关联银
行开展存贷款及理财业
务的议案

关于2024年度对外担保
额度预计的议案

关于为关联参股公司开
展融资租赁业务提供担
保暨关联交易的议案

于使用部分超募资金永
久补充流动资金的议案

关于选举周福贵先生为
第二届董事会非独立董
事的议案

关于选举向文波先生为
第二届董事会非独立董
事的议案

关于选举郭瑞广先生为
第二届董事会非独立董
事的议案

关于选举邓中华先生为
第二届董事会独立董事
的议案

关于选举杨敏先生为第
二届董事会独立董事的
议案

关于选举曹静女士为第
二届董事会独立董事的
议案

关于选举丁大伟先生为
第二届监事会非职工代
表监事的议案

关于选举陈修强先生为
第二届监事会非职工代
表监事的议案

同意

票数

909,222

909,222

899,470

5,819

909,222

899,470

891,988

891,988

891,988

836,992

891,988

891,988

836,992

899,470

比例（%）

100.0000

100.0000

98.9274

0.6400

100.0000

98.9274

98.1045

98.1045

98.1045

92.0558

98.1045

98.1045

92.0558

98.9274

反对

票数

0

0

9,752

903,403

0

9,752

比例（%）

0.0000

0.0000

1.0726

99.3600

0.0000

1.0726

弃权

票数

0

0

0

0

0

0

比例
（%）

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

（三）关于议案表决的有关情况说明

1、议案4、议案5属于特别决议议案，已获本次出席股东大会的股东或股东代理人所持表

决权的三分之二以上通过。议案1、议案2梁稳根先生及其一致行动人、李强先生回避表决；议

案3梁稳根先生及其一致行动人回避表决；议案5周福贵先生回避表决。

2、以上议案均对中小投资者进行了单独计票。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：湖南启元律师事务所

律师：周琳凯、陈佳乐

2、律师见证结论意见：

湖南启元律师事务所认为，本次股东大会的召集和召开程序、召集人和出席人员的资格、

表决程序和表决结果符合《公司法》《上市公司股东大会规则》及《公司章程》的相关规定，合

法、有效。

特此公告。

三一重能股份有限公司董事会

2024年1月30日

证券代码：688349 证券简称：三一重能 公告编号：2024-019

三一重能股份有限公司
2024年第一次临时股东大会决议公告

证券代码：601601 证券简称：中国太保 公告编号：2024-003

中国太平洋保险（集团）股份有限公司
董事长辞职公告

重要提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

本公司董事会于近日收到本公司董事长孔庆伟先生的辞呈，孔庆伟先生因年龄原因辞去

董事职务，并在辞任生效后不再担任董事长及董事会战略与投资决策及ESG委员会主任委员

职务。

孔庆伟先生的辞呈自送达本公司董事会之日起生效。孔庆伟先生确认其与本公司董事

会并无意见分歧，亦无任何需要通知本公司股东和债权人的事项。

孔庆伟先生任职期间，带领公司锐意进取，围绕成为“行业健康稳定发展的引领者”的愿

景目标，开启战略转型2.0，推进公司长期稳健发展。推动公司成功发行GDR，进一步优化了

公司治理。在健康养老领域开拓创新，实现跨越式突破，全面提升“保险+服务”能力，推动公

司开启高质量发展新局面。

孔庆伟先生坚持金融服务国家战略、服务实体经济，在任职期间恪尽职守、勤勉尽责，本

公司董事会对孔庆伟先生为本公司发展做出的杰出贡献表示衷心感谢！

特此公告。

中国太平洋保险（集团）股份有限公司

董事会

2024年1月30日

证券代码：601601 证券简称：中国太保 公告编号：2024-004

中国太平洋保险（集团）股份有限公司
总裁职务调整公告

重要提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

本公司董事会于近日收到本公司总裁傅帆先生的辞呈，傅帆先生因工作调整，不再担任

本公司总裁职务。辞任总裁职务后，傅帆先生将继续担任本公司执行董事、董事会风险管理

与关联交易控制委员会委员、董事会科技创新与消费者权益保护委员会委员职务。同时，根

据国家金融监督管理总局（以下简称“金融监管总局”）《关于中国太平洋保险（集团）股份有限

公司傅帆任职资格的批复》（金复〔2024〕50号），金融监管总局已核准了傅帆先生担任本公司

董事长的任职资格。

傅帆先生的辞呈自送达本公司董事会之日起生效。傅帆先生已确认与董事会并无不同

意见，亦无任何需要通知本公司股东和债权人的事项。

特此公告。

中国太平洋保险（集团）股份有限公司

董事会

2024年1月30日

证券代码：601601 证券简称：中国太保 公告编号：2024-005

中国太平洋保险（集团）股份有限公司
关于董事长及总裁任职资格获核准的

公告
重要提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

本公司近日收到国家金融监督管理总局（以下简称“金融监管总局”）《关于中国太平洋保

险（集团）股份有限公司傅帆任职资格的批复》（金复〔2024〕50号）、《关于中国太平洋保险（集

团）股份有限公司赵永刚任职资格的批复》（金复〔2024〕49号）。金融监管总局已核准了傅帆

先生担任本公司董事长的任职资格、赵永刚先生担任本公司总裁的任职资格。

特此公告。

中国太平洋保险（集团）股份有限公司

董事会

2024年1月30日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

● 重要内容提示：

1.内蒙古包钢钢联股份有限公司（以下简称“公司”）预计2023年度实现归属于母公司所

有者的净利润为45,000.00万元到56,000.00万元。

2.预计2023年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为38,000.00万

元到49,000.00万元。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2023年1月1日至2023年12月31日。

（二）业绩预告情况

1、经财务部门初步测算，预计 2023年年度实现归属于母公司所有者的净利润为 45,
000.00万元到56,000.00万元，与上年同期相比，实现扭亏为盈,将增加117,995.68万元到128,
995.68万元，同比增加161.65%到176.72%。

2、预计2023年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为38,000.00万

元到 49,000.00万元, 与上年同期相比，将增加 121,790.41万元到 132,790.41万元，同比增加

145.35%到158.48%。

（三）本次预计的业绩未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况

（一）归属于母公司所有者的净利润：-72,995.68万元。归属于母公司所有者的扣除非经

常性损益的净利润：-83,790.41万元。

（二）每股收益：-0.0161元。

三、本期业绩预增的主要原因

2023年，公司积极应对钢铁原料端价格持续高位，下游市场需求低迷，钢价低位震荡等

因素影响，落实“优质精品钢+系列稀土钢”战略，以高效益发展为目标，优化生产组织，加大

降本增效，经营管理和创效水平明显提升。公司抢抓习近平总书记考察内蒙古提出建设“两

个稀土基地”的重大战略机遇，加强稀土资源保护性开发、高质化利用和规范化管理。推动萤

石开发利用项目加速建成达产，形成新的利润增长点，实现了预计的经营业绩。公司下一步

将重点提升钢铁产业综合竞争能力，推进钢铁产业构建品种结构合理、资源供给稳定、技术装

备先进、质量品牌突出、竞争优势显著的高质量发展格局。推动萤石及后续氟化工产业规模

化发展和产业链延伸。坚持精耕细作，推进白云鄂博资源综合利用以及铌、钪资源开发进程，

培育形成公司新的利润增长点，打造未来发展新支柱和新引擎。

四、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计的

2023年年报为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

内蒙古包钢钢联股份有限公司董事会
2024年1月29日

股票代码：600010 股票简称：包钢股份 编号：（临）2024-007

债券代码：155638 债券简称：19包钢联

债券代码：155712 债券简称：19钢联03

债券代码：163705 债券简称：20钢联03

债券代码：175793 债券简称：GC钢联01

内蒙古包钢钢联股份有限公司
2023年度业绩预告

B68信息披露 Disclosure2024年1月30日 星期二 zqsb@stcn.com (0755)83501750